整理番号：
入　会　申　込　書

　　年　　月　　日

兵庫県フロン回収・処理推進協議会

会　長　　齋 藤　 元 彦 　様

申込者住所　〒
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 14(（ふりがな）),団体名又は事業者名)
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 14(（ふりがな）),代表者 職・氏名)
この度、兵庫県フロン回収・処理推進協議会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会申込みいたします。

	会員の区分
	・正 会 員
 　　Ａ 会 員 （事業者など）
 Ｂ 会 員 （地方自治体、事業者団体など）

	・賛助会員（協議会の事業を賛助するため入会するＢ会員以外の団体）

· 該当する会員の区分を○で囲んでください。

1． 連絡先

	連絡先住所
	〒

	担当部課名

	電話番号
	(        )       －

	担当者氏名

	Ｆ Ａ Ｘ
	(        )       －

	担当者e-mail

2． 事業所の業種、加入団体等（正会員のうちＡ会員として入会を希望した事業所の方のみ次の該当する項目すべてに☑印を付けてください。）

	業　　種
	自動車関係
	□自動車製造　□カーエアコン製造　□自動車販売

□自動車整備　□電装関係　　　　　□自動車解体

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	業務用低温機器関係
	□機器製造　□機器販売　□機器工事　□機器設置使用

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	家庭用電気機器関係
	□家電機器製造　□家電機器販売　　□機器工事

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
	□フロン製造販売　□廃棄物処理　□回収機器製造販売

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	加入団体

（すべて）
	□(社)兵庫県空調衛生工業協会　  □兵庫県高圧ガス協同組合　    　□兵庫県冷凍空調設備工業会
□兵庫県自動車ﾘｻｲｸﾙ処理工業会　 □(社)兵庫県自動車整備振興会
□兵庫県自動車車体整備協同組合  □兵庫県自動車電装品整備商工組合
□兵庫県電機商業組合　          □兵庫県自動車販売協会
□兵庫県中古自動車部品協同組合　□兵庫県冷蔵倉庫協会

□兵庫県中古自動車販売商工組合　□(社)兵庫県産業資源循環協会
□兵庫県冷凍設備保安協会　      □近畿冷凍空調工業会

※ このページをコピーしてご利用ください。